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„Dostępna szkoła” – konferencja podsumowująca
kampanię „Edukacja w zasięgu ręki”
Edukacja włączająca, Zintegrowana Platforma Edukacyjna oraz Zintegrowany
System Kwalifikacji to główne tematy konferencji „Dostępna szkoła”, która odbędzie
się 16 listopada w formule online. W wydarzeniu wezmą udział eksperci, praktycy
oraz osoby realizujące projekty w tym zakresie. Konferencja będzie również okazją
do podsumowania kampanii informacyjno-promocyjnej MEiN „Edukacja w zasięgu
ręki”. Zachęcamy do udziału.

Konferencję otworzą Marzena Machałek, Sekretarz Stanu w MEiN oraz Małgorzata
Jarosińska-Jedynak, Sekretarz Stanu w MFiPR. Podczas wydarzenia zostaną zaprezentowane
działania legislacyjne Ministerstwa Edukacji i Nauki w zakresie edukacji włączającej.
Eksperci przybliżą także projekty POWER (m.in. przygotowanie kadr do edukacji
włączającej), przedstawią wnioski z pierwszego etapu pilotażu projektu „Asystent ucznia w
szkole” czy podzielą się doświadczeniami z funkcjonowania SCWEW. 

Uczestnicy konferencji poznają funkcjonalności i możliwości wykorzystania Zintegrowanej
Platformy Edukacyjnej w pracy nauczyciela oraz dowiedzą się, w jaki sposób Zintegrowany
System Kwalifikacji może być narzędziem wspierającym uczenie się przez całe życie.
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Kampania „Edukacja w zasięgu ręki”

Konferencja będzie również okazją do podsumowania kampanii informacyjno-promocyjnej
Ministerstwa Edukacji i Nauki pod hasłem „Edukacja w zasięgu ręki”. Jej celem było
przybliżenie szerokiemu gronu odbiorców informacji na temat projektów realizowanych przez
MEiN ze środków Unii Europejskiej w temacie kształcenia zawodowego, ogólnego oraz
uczenia się przez całe życie.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

https://meeting15.com/pl/join-event/ministerstwo-edukacji-konferencja-on-line-dostepna-szkola/5019
https://edukacjawzasiegureki.pl/konferencja-podsumowujaca/program-konferencji-dostepna-szkola/


Wśród tematów promowanych w ramach akcji „Edukacja w zasięgu ręki” znalazły się m.in.:

e-podręczniki – platforma adresowana do nauczycieli, uczniów i rodziców, która
oferuje dostęp do konkretnych narzędzi i sprawdzonych zasobów umożliwiających
nauczanie i samodzielne uczenie się,
Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji – projekt skierowany w szczególności do osób
dorosłych, zwłaszcza w trudnej sytuacji, motywujący do rozwoju i zdobywania
nowych umiejętności,
Krajowy System Danych Oświatowych – zarządzającym placówkami oświatowymi
dostarcza wiedzę o efektywności nauczania i ułatwia podejmowanie decyzji o
rozwoju tych placówek,
rozwój kompetencji doradców zawodowych – projekt realizowany z myślą o
doradcach zawodowych i kandydatach na doradców zawodowych,
egzaminy zawodowe.
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